nogabalā ar kopējo platību 1,41 ha.  

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

3. novembra sēdes lēmumu Nr. 143 (protokols Nr.14., 5. p.) noteikusi atsavināšanai nododamās 

cirsmas nosacīto atsavināšanas cenu 1 642,00 euro (viens tūkstotis seši simti četrdesmit divi euro, 

00  centi). 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9. panta trešajai daļai kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā 

vai turējumā atrodas attiecīgā manta.

[...]

atrodas Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā “Daugavas takas”, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novads, esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3201 002 0106, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt augošu koku nosacīto cenu un izsoles sākumcenu 1 642,00 euro (viens tūkstotis 

seši simti četrdesmit divi euro, 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Pievienotās 

vērtības nodokli var piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141.panta 

nosacījumiem.  

3. Apstiprināt kustamās mantas elektroniskās izsoles noteikumus augošu koku atsavināšanai